8.March

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
Hekmatist (Official Line)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست

هفتگی ۵۵.

تجدیدیه ها منتشر میشود

۲۰ فوریه ۲۰۲۵ - ۲ اسفند ۱۴۰۳

پایان جنگ در اوکراین و بحران در غرب

امان کفا

آغاز پروسه پایان دادن به جنگ در اوکراین پس از تماس تلفنی ترامپ و پوتین و به دنبال آن مذاکره هیئت نمایندگی آمریکا و روسیه در عربستان سعودی، بدون حضور سران کشورهای اروپا و اوکراین، محور بحث ها و اظهار نظرها در تمامی رسانه ها در این هفته بود.

جنبش حق زن در ایران و هشت مارس سرخ است چرا که بر پرچم آن برابری کامل و بی‌قید و شرط زن و مرد در همه ابعاد زندگی شخصی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی و آزادی زن حک شده است.

**زنده باد آزادی و برابری
گرامی باد روز جهانی زن**

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۳۰ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۸ فوریه ۲۰۲۵

در دفاع از بازنشستگان، در دفاع از دستمزدها

کسی نمیداند شورای عالی کار طبقه حاکم در کدام جهنم دره است و مشغول چیست، اما همزمان خبر عیدی و پاداش سالانه بازنشستگان بیمه های اجتماعی، با اعلام رقم چهار میلیون تومان شیپور حمله به کارگران را به دهان گرفته است.

جنبش سراسری برای دستمزدها، به همان اندازه که ضروری و اجتناب ناپذیر؛ به همان اندازه قدرتمند و توفنده است که دستمزدها ایستگاه آخر آن نخواهد بود.

کارگران! برای اتحاد هر چه وسیعتر، برای به کرسی نشاندن دستمزدها و در راه تحقق حکومت کارگری به حزب ما بپیوندید.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۶ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۵

دیگر سکوت نمی کنیم!

"این بار ما به سراغ شما خواهیم آمد!"

با قتل میرمحمد خالقی، دانشجوی رشته مدیریت کسب و کار دانشگاه تهران، روز جمعه دانشجویان کوی دانشگاه تهران تجمع بزرگ اعتراضی برپا کردند. در این تجمع بالغ بر یکهزار دانشجو شرکت داشتند.

در جریان است. این جنبش میتواند و باید دستگاه اعدام و قتل عمد دولتی را فلج کند. حضور قدرتمند طبقه کارگر در این جنبش تضمین کننده پیروزی آن و کوتاه کردن دست حاکمیت از زندگی مردم در ایران و ویران کردن این آخرین سنگر بر سرشان است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۷ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۵

آزادی های سیاسی، آزادی بیان و آزادی تشکل و آزادی زن بیشتر از هر کس به نفع طبقه کارگر و به اندازه نان شب برای این طبقه مهم است و دانشگاه سنگر بسیار مهمی برای طبقه کارگر است. دانشگاه محیطی است که کشمکش سیاسی درون جامعه را بشکل برجسته ای به نمایش میگذارد.

می تواند نیروی بزرگ برای باز کردن بیشتر فضای سیاسی و فشار بیشتر برای تغییر تناسب قوا به نفع جنبش ما باشد. دانشجویان کمونیست ستون فقرات و مبتکر سازماندهی اعتراضات توده ای، تامین اتحاد سراسری دانشجویی و پرچم دار آرمان طبقه کارگر و جنبش کمونیسم این طبقه در دانشگاه این سنگر مهم آزادیخواهی هستند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۷ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۵

انقلاب کارگری انقلابی از سر فقر و استیصال و ناچاری اوضاع کارگران نیست. انقلابی مبتنی بر آگاهی و آمادگی مادی و معنوی طبقه کارگر است. هرچه توده مردم کارگر از آزادی های سیاسی وسیع تری برخوردار باشند، هرچه شخصیت و حرمت مردم بطور کلی و طبقه کارگر بطور اخص در جامعه تثبیت شده تر باشد،